



Lausunto Rekolanvuorten tuulivoimapuiston osayleiskaavan kaavaluonnoksesta

Sysmän kunta pyytää Päijät-Hämeen liitolta lausuntoa Rekolanvuorten tuulivoimapuiston osayleiskaavan kaavaluonnoksesta.

SolarWind by Janneniska Oy suunnittelee Sysmän kunnan alueelle viidestä tuulivoimalasta muodostuvaa Rekolanvuorten tuulivoimapuistoa. Yleiskaavaluonnos mahdollistaa enintään 5 tuulivoimalan rakentamisen. Voimaloiden kokonaiskorkeus on enintään 235 m maanpinnasta. Rekolanvuorten tuulivoimapuiston suunnittelualue on kooltaan 681 ha ja alue on pääosin metsätalouskäytössä.

Sähköverkkoliityntä on suunniteltu toteutettavaksi kaava-alueen kautta kulkevaan Elenia Oy:n 110 kV voimajohtolinjaan. Siirtoa varten alueelle rakennetaan sähköasema. Puiston sisäinen sähkönsiirto toteutetaan maakaapelein. Hanke ei edellytä uusia maanpäällisiä voimajohtolinjoja.

Maakuntakaavassa vuodelta 2014 Rekolanvuorten alue on osoitettu tuulivoimatuotantoon soveltuvaksi alueeksi.

Osayleiskaavan suunnittelualueen sijainti suhteessa maakuntakaavassa osoitettuun tuulivoima-alueeseen on esitetty sijaintikartalla: [SYSMA Rekolanvuorten tuulivoimahanke.pdf \(paijat-hame.fi\)](#)

Lausunnon valmisteluun on osallistunut erityisasiantuntija Kaisa Torri.

Päätös

Osayleiskaava-alue sijoittuu maakuntakaavassa osoitetulle tuulivoimatuotantoon soveltuvalla alueella, mutta on pinta-alaltaan pienempi kuin maakuntakaavassa osoitettu tv-alue. Päijät-Hämeen liitto pitää hyvänä, että uusiutuvan energian tuotantoa tutkitaan alueella, joka on myös voimassa olevassa maakuntakaavassa todettu tuulivoimatuotantoon soveltuvaksi alueeksi. Päijät-Hämeen liitto näkee Rekolanvuorten hankkeen etuna sen, ettei osayleiskaavan mukainen hanke edellytä uusia maanpäällisiä voimajohtolinjoja.



Rekolanvuorten alue on ollut mukana myös seuraavaa laadittavaa kokonaismaakuntakaavaa varten tehdyssä tuulivoimaselvityksessä, jonka tulosten perusteella alue on tuulivoimatuotantoon soveltuva.

Päijät-Hämeen tavoite on saavuttaa hiilineutraalius vuoteen 2030 mennessä, mikä tarkoittaa kasvihuonekaasupäästöjen vähennystä 80 % vuodesta 2007 ja hiilensidonnan lisäämistä. Uusituvan energiantuotannon toteuttaminen Päijät-Hämeeseen edistää osaltaan tavoitteiden saavuttamista.

Niina Ahlfors
Aluesuunnittelujohtaja

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.



Muutoksenhakukielto

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta.